AIsz gelariget an Euer Hochgráffl. Excellenz und Gna-
den mein Untethiinig-Gehorsambst-billiches Bitten, dieselbe
geruhen in gnádiger erweg.ung obangezoger der Sacheu Klar
am Tag liegenderr Circumstantien viel erwenten Herrn Drei-
sziger zu fűnff-Kirchenallen Emstes nachdrucksam zu 00-
fehlen, dasz Selber [mo mir den ohn Ursach contrabandirt
in 380 Mezen bestandenen, und wider rechtlich verkaufften
walzen in eben den jenigen Preysz, gleich wie soleher in
dem contract jeder mezen mit 2 fl 45 xr veraccordieret wor-
den, ohne desselhen an jetzo in natura zu Ruck-Nehmung
bahr hezahlen. 2do auch offt angeregte Obligation pro 3000
fl.· alszogleich wiederumb Extradieren. 3tio aber alle mir
hierdurch frivole causierte Sohaden und unkosten (de qui-
bus solemnissime protestor) der Billichkelt gemasz ersezen,
und refundieren solle; und g1eich wie solches in der Gott
Ilebenden .aequitát beruhet; also Thue au ch mich nebst un-
tertbániger anheimbstellung dieses Höchst stráflich began-
genen Excesses zu gnádiger Justizgewehrung unterthanig
Empfehleu.

Euer Hochgraffl: Excellenz
Unterthánig Gehorsambster

W oIff Schlesziger.

Kiuiil: Inclytae Regiae Camerae Hungarieae eo fine officiose
transmittendum, ut intus nominato Instanti in Conformitate Juris et
Justitiae satisfactio írnpendatur.

Ex consilio Camerae Aulicae Viennae 27 Novembris 1719.
Georgius Száraz.

o. L. Ad Ben. Res. 1719 Novembris 27.
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]50.

1720 január havában. Simon Hirschl pozsonyi zsidó újból
panaszkodik, néli. gróf -Szécbétuii Pál hagyatékából neki

járó követelésének ki nem fizetése miatt.
Excelsa Hungarico-Aulica Regia Cancellaria. Dni Dni,

et Patróni graossimi,
Pro qualinam Suae Mattis Sacrrnae Caesareo Regiae

Benigni Mandati Dilatorii Evocatorii, ac in quibusdam Clau-
sulis Explicatorii ad Expositionem IlImi Dni Comitis Georgii
Szecseny (Tit.) elargiti gratiosa in eo modificatione humil-
lime institerim ; gratiose recordari Eadem Excelsa Cancel-
laria dignabitur. Quod videlicet a tempore factae insinua-
tionis, et admonitionis adeoque instituti Processus juxta
Positivas Regni Leges, signauter Tit. 71 Par. 2dae .Praxim
et Consuetudinem in similibus causis observari solitam pro-
cedens Iudex ípsum legale interesse, vel potius a Capitali
meo obvenire debentem Usum fructum suo modo adjudicare
possit , nam a tempore admonitionis et instituti processus
Juridici talismedi rétentor sumrnae Capitalis pro malefidei
possessore reputaretur, malefidei possessor vero ad redendes
perceptos Usus et fructus obligaretur. Ac dein quatenus
idem procedens Iudex admentem Tit. 74 et 75 partis primae
ex Incatti ut pote praetitulatí Dni. Comitis (ubi me trium-
phare contigeret) tum de Capitali unacum praedicto usu-
Iructu, quarnvero expensis et bonis mihi omnimodam,et
adaequatam reali, et effectivá executione mediaute satisfac-
tionem impendere et administrare valeat,ex quo sepsu prae-
allegaterum Titulorum (ubi Incattum et Evincendum in de-
fensa Evictorum suorum suecumbere contigerit) cotum non
ex Evictorum, verum Evincendi Incatti Bonis Parti Actoreae
triumphanti, Parti vero Evincendae Incattae ex Bonis Evic-
torum debita satisfactio impendenda veniret non obstante
etiam .Pio rum Legatariorum, siquidern non daretur sue-
cessio in piis etiam legatis, nisi deducto Jure alieno, in-
nuente id ipsum Antiqua juris Regula 11. sonante: ld quod
nostrum est, sitie facto nostra ad alium tratisjerri non
potest. Et non secus ad exigentiam Arli. 31. Anni 1659
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justos, necessarios et per praefatum Dnum Comitem inde-
bite, minusque necessario causatus et causandas expensas,
aeque adjudicare queat, cum qui esse causa causae is etiam
esset causa causati. Ideo praetitulatae Excelsae Cancella-
riae humillime supplico, quatenus tam ex his, quam vero:
aliis in priori demisse porrecte Memoriali meo uberius
contentis Rationibus et Motivis, ac Legibus intuitu status.
mei egeni (propter cujus causae prosecutionern in eundem
redactus essent) taliter suo modo praedictum Benignum
Mandatum modiflcare haud dedignaretur, ut idem Pro-o
cendens Iudex Dnus, ut pote Sigismundus Pásztory Cettus.
Sopronlensis Judiium non obstantibus iisdem Clausulis
allegatis et Probatis secundumque Positivas Regni Leges,
Praxim, et Consuetudinem Iudiciam et Justitiam ferrat,
ac Eandem reali et elTectivae Executioni manciparet. Pro
quo Gratia (in qua omnis salus mea pendet) praestolaturus
maneo.